
Championnats de l est/Eastern 

Championships 2023

Nom/Name

GAF - N9 (15+)

ClubPos. Total/AA

Grp: A

Jour 1

Sirois-Nobert Liliane Québec1 36.3919.050 5 9.266 5 8.600 3 9.475 1
2006 9.700

0.000

D

B *
9.900

0.000

9.900

0.000

10.000

0.000

Zhou-Moore Anchan Ontario2 35.8169.283 2 8.883 8 8.650 2 9.000 8
2008 9.700

0.000

D

B

9.900

0.000

9.900

0.000

9.900

0.000

Dupont Anaïs Québec3 35.7748.833 11 9.316 3 8.475 4 9.150 5
2008 9.700

0.000

D

B

9.900

0.000

9.800

0.000

9.900

0.000

Fortin Florence Québec4 35.6919.016 6 9.150 6 8.075 10 9.450 2
2007 9.700

0.000

D

B

9.800

0.000

9.800

0.000

9.900

0.000

Desjardins Delphine Québec5 35.6009.450 1 9.400 2 7.625 13 9.125 6
2007 10.000

0.000

D

B

10.000

0.000

9.700

0.000

9.700

0.000

Rampersad Alyssa Ontario6 35.3588.950 9 9.283 4 8.225 7 8.900 10
2005 9.700

0.000

D

B

10.000

0.000

9.900

0.000

9.900

0.000

El Gamal Mariam Québec7 35.2839.133 3 9.000 7 8.125 8 9.025 7
2006 9.700

0.000

D

B

10.000

0.000

9.800

0.000

9.700

0.000

Kerr Sophie Ontario8 35.2338.950 9 8.733 11 8.350 5 9.200 3
2005 9.600

0.000

D

B

9.900

0.000

9.900

0.000

10.000

0.000

Lapointe Noémie Québec9 35.1919.100 4 9.466 1 7.650 12 8.975 9
2008 9.700

0.000

D

B

10.000

0.000

9.800

0.000

9.800

0.000

Dixon Olivia Ontario10 35.1498.966 8 8.883 8 9.025 1 8.275 13
2006 9.700

0.000

D

B

9.800

0.000

9.900

0.000

9.700

0.000

Shoemaker Alyssa Ontario11 34.4998.516 12 8.833 10 7.950 11 9.200 3
2006 9.700

0.000

D

B

9.800

0.000

9.800

0.000

10.000

0.000

Springmann Ava Ontario12 33.7748.983 7 7.966 12 8.350 5 8.475 12
2006 9.700

0.000

D

B

9.700

0.000

9.800

0.000

9.900

0.000

Carswell Nicola New Brunswick13 32.7918.466 13 7.550 13 8.125 8 8.650 11
10.000

0.000

D

B

9.200

0.000

9.400

0.000

9.900

0.000



Championnats de l est/Eastern Championships 
2023

Total/AA-Femme GAF - N9 (15+)
Nom de l'équipe Résultats

Saut/Vault Barre/Bars Poutre/Beam Sol/Floor Total/AA

109.140Québec

9.450Desjardins Delphine 9.400 7.625 9.125 35.600

9.100Lapointe Noémie 9.466 7.650 8.975 35.191

9.016Fortin Florence 9.150 8.075 9.450 35.691

9.050Sirois-Nobert Liliane 9.266 8.600 9.475 36.391

9.133El Gamal Mariam 9.000 8.125 9.025 35.283

8.833Dupont Anaïs 9.316 8.475 9.150 35.774

Saut/Vault Barre/Bars Poutre/Beam Sol/Floor Total/AA

107.706Ontario

9.283Zhou-Moore Anchan 8.883 8.650 9.000 35.816

8.983Springmann Ava 7.966 8.350 8.475 33.774

8.516Shoemaker Alyssa 8.833 7.950 9.200 34.499

8.950Rampersad Alyssa 9.283 8.225 8.900 35.358

8.950Kerr Sophie 8.733 8.350 9.200 35.233

8.966Dixon Olivia 8.883 9.025 8.275 35.149

Saut/Vault Barre/Bars Poutre/Beam Sol/Floor Total/AA

32.791New Brunswick

8.466Carswell Nicola 7.550 8.125 8.650 32.791



Championnats de l est/Eastern 

Championships 2023

Nom/Name

GAF - N9 (11-14)

ClubPos. Total/AA

Grp: A

Jour 1

Baugh Mia Ontario1 36.2509.075 3 9.125 1 9.300 1 8.750 5
2010 9.600

0.000

D

B *
9.800

0.000

10.000

0.000

9.700

0.000

Raue Katie Ontario2 35.9679.350 1 8.875 4 8.925 3 8.817 3
2009 10.000

0.000

D

B

9.800

0.000

9.800

0.000

9.800

0.000

Navarro Samantha Ontario3 35.1509.050 4 9.100 2 8.100 5 8.900 2
2011 9.600

0.000

D

B

9.900

0.000

9.800

0.000

9.700

0.000

Janzen Layla Ontario4 34.6678.850 7 7.625 9 9.125 2 9.067 1
2010 9.700

0.000

D

B

8.700

0.000

10.000

0.000

9.800

0.000

Yaroslavsky Valeriya New Brunswick5 34.2009.175 2 8.525 6 7.700 6 8.800 4
10.000

0.000

D

B

9.800

0.000

9.700

0.000

10.000

0.000

Cook Elle Ontario6 33.3008.975 5 8.875 4 7.400 7 8.050 10
2011 9.700

0.000

D

B

9.800

0.000

9.800

0.000

9.800

0.000

Andronatii Anna Québec7 33.1088.200 10 9.100 2 7.225 8 8.583 7
2010 9.600

0.000

D

B

10.000

0.000

9.700

0.000

10.000

0.000

Nikolioudakis Tia Québec8 32.5588.750 8 7.975 8 7.100 9 8.733 6
2009 9.600

0.000

D

B

9.800

0.000

9.200

0.000

9.800

0.000

Langlois Amélie Québec8 32.5588.600 9 6.600 11 8.825 4 8.533 8
2010 9.600

0.000

D

B

8.200

0.000

9.800

0.000

9.700

0.000

Krulick Sierra Ontario10 30.3258.875 6 8.050 7 5.300 10 8.100 9
2009 9.700

0.000

D

B

9.700

0.000

8.800

0.000

9.700

0.000

White Juliette-Anne Québec11 7.1750.000 11 7.175 10 0.000 11 0.000 11
2011 0.000

0.000

D

B

8.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000



Championnats de l est/Eastern Championships 
2023

Total/AA-Femme GAF - N9 (11-14)
Nom de l'équipe Résultats

Saut/Vault Barre/Bars Poutre/Beam Sol/Floor Total/AA

108.709Ontario

9.350Raue Katie 8.875 8.925 8.817 35.967

9.050Navarro Samantha 9.100 8.100 8.900 35.150

8.875Krulick Sierra 8.050 5.300 8.100 30.325

8.850Janzen Layla 7.625 9.125 9.067 34.667

8.975Cook Elle 8.875 7.400 8.050 33.300

9.075Baugh Mia 9.125 9.300 8.750 36.250

Saut/Vault Barre/Bars Poutre/Beam Sol/Floor Total/AA

98.799Québec

8.750Nikolioudakis Tia 7.975 7.100 8.733 32.558

8.200Andronatii Anna 9.100 7.225 8.583 33.108

8.600Langlois Amélie 6.600 8.825 8.533 32.558

0.000White Juliette-Anne 7.175 0.000 0.000 7.175

Saut/Vault Barre/Bars Poutre/Beam Sol/Floor Total/AA

34.200New Brunswick

9.175Yaroslavsky Valeriya 8.525 7.700 8.800 34.200


